债券代码: 167581.SH 债券代码: 167774.SH 债券代码: 167844.SH 债券代码: 167838.SH 债券代码: 167893.SH 债券代码: 167885.SH 债券代码: 175492.SH 债券代码: 175576.SH 债券代码: 175577.SH 债券代码: 188002.SH 债券代码: 188156.SH 债券代码: 188184.SH 债券代码: 188222.SH

债券简称: 20 深钜 01 债券简称: 20 深钜 02 债券简称: 20 深钜 D1 债券简称: 20 深钜 D2 债券简称: 20 深钜 D2 债券简称: 20 深钜 04 债券简称: 20 深钜 05 债券简称: 21 深钜 01 债券简称: 21 深钜 03 债券简称: 21 深钜 04 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05 债券简称: 21 深钜 05

中泰证券股份有限公司 关于

深圳市钜盛华股份有限公司公司债券 重大事项受托管理事务临时报告

受托管理人:中泰证券股份有限公司



2022年3月

重要声明

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜作出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中泰证券所作的承诺或声明。

中泰证券股份有限公司 关于深圳市钜盛华股份有限公司公司债券 重大事项受托管理事务临时报告

中泰证券股份有限公司(以下简称"中泰证券")作为深圳市钜盛华股份有限公司(以下简称"发行人"或"钜盛华")公司债券(以下简称"各期债券")的债券受托管理人,持续密切关注对持有人权益有重大影响的事项,各期债券信息如下:

债券全称	债券简称	债券代码
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 01	167581.SH
公司债券(第一期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 02	167774.SH
公司债券(第二期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 D1	167844.SH
短期公司债券(第一期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 03	167838.SH
公司债券 (第三期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 D2	167893.SH
短期公司债券(第二期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者非公开发行	20 深钜 04	167885.SH
公司债券 (第四期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者公开发行公	20 深钜 05	175492.SH
司债券(第一期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2020 年面向专业投资者公开发行公	20 深钜 06	175576.SH
司债券 (第二期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 01	175577.SH
司债券(第一期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 02	175926.SH

债券全称	债券简称	债券代码
司债券 (第二期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 03	188002.SH
司债券(第三期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 04	188156.SH
司债券(第四期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 05	188184.SH
司债券(第五期)		
深圳市钜盛华股份有限公司 2021 年面向专业投资者公开发行公	21 深钜 06	188222.SH
司债券(第六期)		

一、中炬高新技术实业(集团)股份有限公司控股股东部分股份被司法拍卖进展情况

根据中炬高新技术实业(集团)股份有限公司(以下简称"中炬高新")于 2022 年 3 月 19 日披露的《中炬高新关于控股股东部分股份被司法拍卖进展暨减持比例达到 1%以上的公告》,2022 年 3 月 18 日,中炬高新通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询获知,中山润田投资有限公司(以下简称"中山润田") 所持中炬高新部分股份 27,243,590 股,于 2022 年 3 月 17 日通过非交易变动的方式完成了过户。本次股份变动股份数为 27,243,590 股,占中炬高新总股本比例的 3.42%,达到并超过中炬高新总股本比例的 1%。

本次股份变动完成后,中山润田持股受限情况如下:累计质押 163,621,710 股,占其所持股份的 98.72%,占中炬高新总股本的 20.54%;累计司法标记数为 121,322,253 股,占其所持股份的 73.20%,占中炬高新总股本的 15.23%;累计司法冻结数为 13,245,605 股,占其所持股份的 7.99%,占中炬高新总股本的 1.66%;累计司法轮候冻结数为 21,000,000 股,占其所持股份的 12.67%,占中炬高新总 股本的 2.64%。

二、公司市场传闻情况

根据发行人公告,近日,发行人关注到部分媒体报道称深圳市宝能投资集团

有限公司董事长、公司实际控制人姚振华下落不明,经核实,姚振华先生目前正常履职,公司生产经营活动有序进行。

三、相关提示及后续工作安排

中泰证券作为各期债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》相关要求出具本受托管理事务临时报告,并就上述发行人重大事项提醒投资者关注。

中泰证券后续将继续密切关注发行人对各期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》及各期债券《受托管理协议》的规定履行债券受托管理人职责。

(以下无正文)

(本页无正文,为《中泰证券股份有限公司关于深圳市钜盛华股份有限公司公司债券重大事项受托管理事务临时报告》之盖章页)

